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17 kök under samma tak:  
Matnyttig mångfald i Kista  
 
Landets första riktiga Food Court har i dagarna öppnat i Kista Galleria. Bland de  
17 krogarna, flera med bekanta namn, serveras äkta svensk husmanskost sida vid sida 
med färgstarka matupplevelser från jordens alla hörn.  Food Courten påminner om en 
gammaldags saluhall, med ljus och rymd, högt i tak och generösa promenadytor. Under 
årets varma månader finns också en takterrass för soltörstiga nordbor. Food Courten är 
öppen alla dagar från 10.00 – 21.00.  Den har plats för 750 sittande gäster, erbjuder 
skötrum för både mammor och pappor samt barnpassning för trötta föräldrar med 
längtan efter lite god matro.  
 
På menyerna hos Mangal, Ikki, Sahara, Saffran och Rullen finner man turkisk, asiatisk, 
libanesisk, persisk och – den sistnämnde – rullad mat i all dess former. Food Courten har 
också berikats med ett välkänt namn, Hot Wok Café, som redan är en etablerad 
restaurangkedja med wokad asiatisk mat som specialitet. Grekiskt Kök serverar rätter från 
medelhavet som vi lärt oss älska under flera decennier. Little India har samlat det bästa ur det 
brokiga, färgstarka och kryddmättade indiska köket och har ett unikt sätt att woka sina 
grönsaker på. Pancake House gräddar matiga pannkakor till både varm- och efterrätt och även 
helsvenska våfflor med grädde och sylt.  På Pytti Panna, systerkrog till populära restaurangen 
Krönet i centrala Stockholm, lagar man genuin svensk husmanskost.  Sawadee är redan ett 
bekant namn för många restaurangbesökare, och på menyn finns thailändsk mat i alla dess 
former. Freddy’s Corner serverar turkiska delikatesser tillagade på traditionellt sätt i vedeldad 
ugn, och på Seafood får alla fisk- och skaldjursfantaster sitt lystmäte. IS är ett paradis för alla 
glassälskare  - svenskarna är EU:s största glasskonsumenter, trots det stundom bistra klimatet.  
 
 
KISTA GALLERIA FOOD COURT (öppet för allmänheten  23 augusti –02): 17 restauranger. 750 platser + stor 
takterass.. Bemannad garderob. Barnpassning. Skötrum i anslutning till dam- och herrtoaletter. 
Handikappanpassat. Rökfritt. Öppet alla dagar 10.00 – 21.00. 
NYA KISTA GALLERIA (öppet för allmänheten 29 november –02): Storlek: 50.000 kvm . 140 butker.. Biograf 
med 11 salonger och 2000 platser . Drygt 2000 p-platser. T-bana och bussar i direkt anslutning. Öppet från 09.00 
– 21.00 varje dag. 
 
För ytterligare information, kontakta Mats Carlo, Galleriachef, tel 08 562 532 00, email 
mats.carlo@kistagalleria.se  


